



Høffner & Kjær ApS

Tyttebærvej 8
7100 Vejle

CVR-nr. 42105023

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2023

Christian Høffner Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Høffner & Kjær ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Høffner & Kjær ApS Tyttebærvej 8 7100 Vejle
Telefon	20149313
CVR-nr.	42105023
Stiftelsesdato	8. februar 2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Christian Høffner Petersen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 1. december 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 69.034, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 4.448.121, og en egenkapital på kr. 2.163.576.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-17.575	-7.678
Personaleomkostninger	1	0	-60.000
Driftsresultat		-17.575	-67.678
Andre finansielle indtægter		165.812	23.000
Finansielle omkostninger		-67.103	-417.225
Resultat før skat		81.134	-461.903
Skat af årets resultat	2	-12.100	70.400
Årets resultat		69.034	-391.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		475.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.475.000	0
Overført resultat		-1.880.966	-391.503
Resultatdisponering		69.034	-391.503

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		58.300	70.400
Andre tilgodehavender		405.301	530.149
Tilgodehavender		463.601	600.549
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.948.931	3.833.030
Værdipapirer og kapitalandele	3	3.948.931	3.833.030
Likvide beholdninger		35.589	140.563
Omsætningsaktiver		4.448.121	4.574.142
Aktiver		4.448.121	4.574.142

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.648.576	3.529.543
Udbytte for regnskabsåret		475.000	0
Egenkapital		2.163.576	3.569.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	1.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.055.795	1.000.860
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		221.250	2.139
Kortfristede gældsforpligtelser		2.284.545	1.004.599
Gældsforpligtelser		2.284.545	1.004.599
Passiver		4.448.121	4.574.142
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	3.529.542	0		3.569.542
Foreslået udbytte	0	0	475.000	1.475.000	1.950.000
Årets resultat	0	-1.880.966	0		-1.880.966
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.475.000	-1.475.000
Egenkapital 30. september 2023	40.000	1.648.576	475.000	0	2.163.576

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	0	60.000	
	0	60.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	12.100	-70.400	
	12.100	-70.400	
3. Værdipapirer og kapitalandele			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Værdipapirer	3.948.931	126.365	
4. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			